

平成26事業年度砂糖の調整金徴収及び交付金事業別・地域別の支払実績と収支状況

平成27年4月23日

1. 収入

(単位:千円)

項 目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
調整金収入	13,963,926	14,190,590	17,055,663	8,049,797	53,259,977
その他収入	1,990,227	950,445	971,294	5,176,092	9,088,058
合計	15,954,153	15,141,035	18,026,957	13,225,889	62,348,034

注1) 調整金収入は、輸入指定糖及び異性化糖等の収入決定額である。

2) その他収入は、補助金等収益等である。

3) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

2. 支出

(1) 甘味資源作物(さとうきび) 交付金交付業務交付金額(交付決定)

(単位:千円)

項 目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
鹿児島県	1,907,538	0	113,450	5,783,224	7,804,212
沖縄県	1,299,088	0	336,841	9,383,646	11,019,575
合計	3,206,626	0	450,291	15,166,871	18,823,787

注) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

(2) 国内産糖交付金交付業務交付金額(交付決定)

(単位:千円)

項 目		第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
てん菜糖①北海道産		3,331,192	3,118,187	3,019,469	2,877,562	12,346,409
甘しや糖	鹿児島県産	844,501	10,683	0	2,119,985	2,975,170
	沖縄県産	1,175,142	0	0	4,168,360	5,343,502
甘しや糖 計②		2,019,643	10,683	0	6,288,345	8,318,672
合計（①+②）		5,350,835	3,128,870	3,019,469	9,165,907	20,665,081

注) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

(3) 国庫納付金他

(単位:千円)

項 目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
国庫納付金他	3,448,346	5,265,182	5,626,474	5,385,640	19,725,641

注) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

3. 収支状況

(単位:千円)

項 目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
収支差	3,948,347	6,746,983	8,930,723	△ 16,492,528	3,133,525
期末残高	△ 22,929,808	△ 16,182,826	△ 7,252,102	△ 23,744,630	

注1) 収支差は、1の収入から2の支出を引いたものであり、期中の暫定値である。

2) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

問い合わせ先
○特産調整部 管理課 前田
TEL:03-3583-8397